
北海道 東北 関東・信越 中部・北陸 近畿

送料係数
合計

北海道
青森　宮城
秋田　山形
岩手　福島

茨城　栃木
群馬　埼玉
千葉　東京

神奈川　山梨
新潟　長野

静岡　愛知
岐阜　三重
富山　石川

福井

滋賀　京都
奈良　和歌山
大阪　兵庫

1～25 1,477円 998円 896円 795円 764円

26～50 1,680円 1,202円 1,039円 937円 896円

51～100 1,936円 1,507円 1,304円 1,202円 1,120円

101～200 3,361円 2,404円 2,077円 1,874円 1,793円

201～300 5,042円 3,605円 3,117円 2,811円 2,689円

301～400 6,723円 4,807円 4,155円 3,748円 3,586円

401～500 8,402円 6,009円 5,195円 4,686円 4,482円

501～600 10,083円 7,211円 6,233円 5,623円 5,377円

601～700 11,764円 8,413円 7,273円 6,559円 6,274円

701～800 13,445円 9,614円 8,311円 7,496円 7,170円

801～900 15,125円 10,817円 9,350円 8,433円 8,067円

901～1000 16,805円 12,018円 10,389円 9,370円 8,963円

1001～1100 18,486円 13,220円 11,427円 10,307円 9,859円

1101～1200 20,167円 14,423円 12,467円 11,245円 10,755円

1201～

中国 四国 九州 沖縄

送料係数
合計

岡山　広島
山口　鳥取

島根

香川　徳島
高知　愛媛

福岡　宮崎
佐賀　熊本

大分　鹿児島
長崎

沖縄

1～25 795円 795円 896円 1,477円

26～50 937円 937円 1,039円 1,680円

51～100 1,202円 1,202円 1,304円 1,936円

101～200 1,874円 1,874円 2,077円 3,361円

201～300 2,811円 2,811円 3,117円 5,042円

301～400 3,748円 3,748円 4,155円 6,723円

401～500 4,686円 4,686円 5,195円 8,402円

501～600 5,623円 5,623円 6,233円 10,083円

601～700 6,559円 6,559円 7,273円 11,764円

701～800 7,496円 7,496円 8,311円 13,445円

801～900 8,433円 8,433円 9,350円 15,125円

901～1000 9,370円 9,370円 10,389円 16,805円

1001～1100 10,307円 10,307円 11,427円 18,486円

1101～1200 11,245円 11,245円 12,467円 20,167円

1201～
WEBページへ

戻る >>

お届け送料一覧表
（表示価格には消費税が含まれております） 2019年10月1日改正版

1201以上の場合はお問い合せください。

1201以上の場合はお問い合せください。

小倉山荘
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